福建南安雄创投资中心(有限合伙) 9% 377,498

苏加旭 77% 3,229,703

福建省固鑫投资有限公司 9% 377,498

合计 100% 4,194,420

（二）厦门中佰龙置业有限公司代苏加旭、福建省固鑫投资有限公司、福建

南安雄创投资中心（有限合伙）履行 2017 年度业绩承诺及资产减值补偿义务的

情况

根据《利润补偿协议》， 苏加旭、福建省固鑫投资有限公司及福建南安雄创

投资中心（有限合伙）合计需提供“永安林业”4,089,534 股由公司以 1 元的

总价回购并进行注销。由于苏加旭、福建省固鑫投资有限公司及福建南安雄创投

资中心（有限合伙）所持有的股份 99.9674%已质押，暂无法履行 2017 年度业

绩承诺及资产减值补偿义务。鉴于厦门中佰龙置业有限公司拟通过协议转让方式

受让苏加旭、福建省固鑫投资有限公司及福建南安雄创投资中心（有限合伙）持

有的公司不低于 5%的股权。为了确保业绩补偿及资产减值补偿义务的履行，从

而维护上市公司及全体股东的合法权益，经公司、厦门中佰龙置业有限公司、苏

加旭、福建省固鑫投资有限公司、福建南安雄创投资中心（有限合伙）协商，签

订了《业绩补偿义务履行协议》，苏加旭、福建省固鑫投资有限公司及福建南安

雄创投资中心（有限合伙） 2017 年度业绩承诺及资产减值补偿义务由厦门中佰

龙置业有限公司代为履行。

二、本次已履行的相关审批程序及信息披露义务

公司于 2018 年 7 月 29 日召开的第八届董事会第十六次会议和 2018 年 12

月 27 日召开的 2018 年第一次临时股东大会审议通过了《关于重大资产重组标的

资产 2017 年度业绩承诺及资产减值补偿方案的议案》和《关于提请股东大会授

权公司董事会全权办理回购并注销股份相关事宜的议案》。

2019 年 3 月 23 日，公司发布《关于定向回购并注销业绩补偿股份的债权人

通知暨减资公告》，本次回购注销业绩补偿股份将涉及公司注册资本减少，根据

《中华人民共和国公司法》等相关法律、法规的规定，债权人自公告之日起四十

五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保。债权人未在规定期限内

行使上述权利的，本次回购注销将按法定程序继续实施。债权人如要求本公司清

偿债务或提供相应担保的，应根据《中华人民共和国公司法》等法律、法规的有

关规定向公司提出书面要求，并随附有关证明文件。债权人未在规定期限内行使

上述权利的，不会因此影响其债权的有效性，相关债务（义务）将由公司根据原

债权文件的约定继续履行。上述公告满四十五日内，无债权人书面要求永安林业

清偿债务或者提供相应的担保。

三、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、有限售条件股份 81,646,707 23.94%  81,646,707 24.25%

2、国有法人持股 32,440,000 9.51%  32,440,000 9.64%

3、其他内资持股 49,206,707 14.43%  49,206,707 14.61%

其中：境内法人持股 6,638,248 1.95%  6,638,248 1.97%

  境内自然人持股 42,568,459 12.48%  42,568,459 12.64%

二、无限售条件股份 259,341,995 76.06% -4,304,773 255,037,222 75.75%

1、人民币普通股 259,341,995 76.06% -4,304,773 255,037,222 75.75%

三、股份总数 340,988,702 100.00% -4,304,773 336,683,929 100.00%

四、本次回购价格

根据《利润补偿协议》的约定，本次业绩承诺应补偿股份由公司以 1元的总

价回购并注销。

特此公告。

   福建省永安林业(集团)股份有限公司董事会

2019 年 5 月 21 日

	2、资产减值的测试情况
	(2)根据《利润补偿协议》的约定，在利润承诺期最后年度目标公司专项审计报告出具后 30 日内，由公司聘请的具有证券、期货相关业务资格的审计机构出具标的资产减值测试报告，对标的资产进行减值测试。当期应补偿的股份数量=(标的资产期末减值额－已补偿金额)÷本次发行股份购买资产股份发行价格。同时，依据上述计算公式计算的结果为负数或零时，已补偿股份不冲回。若公司在利润承诺期内实施转增或送股分配，则补偿股份数量应相应调整，计算公式为：按前述公式计算的补偿股份数量×(1+转增或送股比例)。若公司在利润承诺期内实...
	2017年度应补偿股份数=（50,946,462.12-141,450×11.75）÷11.75=4,194,420（向上取整），各业绩承诺方具体需补偿的股份数量见下表：